

**Медициналық техниканы
тендер тәсілімен сатып алу қорытындылары туралы хаттама**

Қостанай қ.

25.08.2023 ж.

Тендердің атауы: Медициналық техника.

Тапсырыс берушінің (ұйымдастырушының) атауы: Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық фтизиопульмонология орталығы" КМК.

Тапсырыс берушінің (ұйымдастырушының) мекен-жайы: 110000, Қазақстан, Қостанай қ., Баймағамбетов көш., 5.

Қатысқандар:

Тендерлік комиссия құрамында:

Төрағасы: Доспанов Е.С. - денсаулық сақтау ұйымы басшысының экономикалық және әкімшілік қолдау жөніндегі орынбасары.

Төраға орынбасары: Ж.М. Досмағамбетова - өкпеден тыс туберкулез және дифференциалды диагностика бөлімінің меңгерушісі.

Комиссия мүшелері: Сабиева М.Т. – анестезиолог дәрігер.

Жунусов М.К. - дәрігер бронхолог-эндоскопист.

Башенов К.С. – заңгер.

Комиссия хатшысы: Амантай А.М. – мемлекеттік сатып алу бухгалтері

1. Лоттар бойынша тауарлардың атауы және қысқаша сипаттамасы:

лот№	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Соммасы
1	Операциялық үстелі әмбебап	дана	1	6 700 000
2	Кеуде хирургиясына арналған хирургиялық құралдар жиынтығы	дана	1	4 955 000
3	Қанды, қан алмастырғыштарды және инфузиялық ерітінділерді жылыту аппараты	дана	2	2 475 000
	Барлығы			14 130 000

- Сатып алудың жалпы сомасы 14 130 000 (он төрт миллион жүз отыз мың) теңге.

2. Тендерлік өтінімдерді ұсынған әлеуетті өнім берушілердің атауы, орналасқан жері және біліктілік деректері:

№	Әлеуетті өнім берушінің атауы	БСН/ЖСН	Деректемелер	Өтінімді ұсыну күні мен уақыты
1	ТОО «Эль-Фарм»	100540016034	Алматы қ., Райымбек даңғылы, 496,10 үй	07.08.2023 ж. 17:18
2	ТОО «Альфа-Медикал»	060440003504	Қостанай қ., Краснопартизанская, 73а	14.08.2023 г. 15:11

- Өтінімдер тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес ұсынылған, беттері нөмірленген, тігілген, қол қойылған.

3. Тендерлік өтінімнің бағасы және басқа да шарттары:

3.1 «Эль-Фарм» ЖШС лоттардың тізбесі, мәлімделген бағалар:

лот №	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Соммасы
2	Кеуде хирургиясына арналған хирургиялық құралдар жиынтығы	Дана	1	3 800 000

	Барлығы			3 800 000
--	----------------	--	--	------------------

3.2. Тендерлік өтінімді талдау әлеуетті өнім берушінің біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттардың толық пакетін ұсынғанын көрсетті:

"Эль-Фарм" ЖШС құқық қабілеттілігіне ие, Қазақстанның фармацевтикалық нарығында 1 жылдан астам жұмыс тәжірибесі бар, төлем қабілетті болып табылады, салық берешегі, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және/немесе жарналар бойынша берешегі жоқ, банкроттық және тарату рәсіміне жатпайды. Медициналық бұйымдарды көтерме саудада өткізу жөніндегі қызметті жүзеге асыруды бастау туралы хабарламаның екінші санатындағы рұқсаты бар. "Эль-Фарм" ЖШС ұсынатын медициналық бұйымдар сатып алуды және тендерлік құжаттаманы өткізуді ұйымдастыру Қағидаларының 4-тарауының талаптарына сәйкес келеді.

Комиссия мүшелері Ж.М. Досмагамбетова (денсаулық сақтау ұйымы басшысының экономикалық және әкімшілік қолдау жөніндегі орынбасары), М. Т. Сабиева (дәрігер анестезиолог), Жунусов М.К. (дәрігер бронхолог-эндоскопист) ұсынылған өнімнің техникалық ерекшелігін зерттеп, тендерлік құжаттамада көрсетілген тиісті ерекшелік ретінде қабылдады. Ұсынылатын тауар Қазақстан Республикасында тіркелген. Ұсынылатын тауар сақтау және тасымалдау шарттарына сәйкес сақталады және тасымалданады.

Ұсынылатын тауардың құны сатып алу үшін бөлінген сомдан аспайды (атаулар бөлінісінде).

Кепілдік қамтамасыз ету (электрондық банк кепілдігі) тендерлік құжаттама талаптарына сәйкес келеді.

3.3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 64 тармағы негізінде **Кеуде хирургиясына арналған хирургиялық құралдар жиынтығы**, №2-Лот бойынша, тендерлік комиссия сатып алу жөніндегі тендердің жеңімпазы деп: БСН 100540016034, «Эль-Фарм» ЖШС, Алматы қ., Райымбек даңғылы, 496, 10 үй құрылыс тануға шешім қабылдады.

3.4. Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық фтизиопульмонология орталығы" КМК сатып алуды ұйымдастырушыға тендер қорытындысы шығарылған күннен бастап күнтізбелік 5 күн ішінде қол қойылған шарт өнім берушіге жіберілсін: БСН 100540016034, «Эль-Фарм» ЖШС, Алматы қ., Райымбек даңғылы, 496, 10 үй

4. «Альфа-Медикал» АҚ лоттардың тізбесі, мәлімделген бағалар:

лот №	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Соммасы
3	Қанды, қан алмастырғыштарды және инфузиялық ерітінділерді жылыту аппараты	Дана	1	2 470 000
	Барлығы			2 470 000

4.1. Тендерлік өтінімді талдау әлеуетті өнім берушінің біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттардың толық пакетін ұсынғанын көрсетті:

"Альфа-Медикал" ЖШС құқық қабілеттілігіне ие, Қазақстанның фармацевтикалық нарығында 1 жылдан астам жұмыс тәжірибесі бар, төлем қабілетті болып табылады, салық берешегі, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және/немесе жарналар бойынша берешегі жоқ, банкроттық және тарату рәсіміне жатпайды. Медициналық бұйымдарды көтерме саудада өткізу жөніндегі қызметті жүзеге асыруды бастау туралы хабарламаның екінші санатындағы рұқсаты бар. "Альфа-Медикал" ЖШС ұсынатын медициналық бұйымдар сатып алуды және тендерлік құжаттаманы өткізуді ұйымдастыру Қағидаларының 4-тарауының талаптарына сәйкес келеді.

Комиссия мүшелері Досмагамбетова (денсаулық сақтау ұйымы басшысының экономикалық және әкімшілік қолдау жөніндегі орынбасары), М. Т. Сабиева (дәрігер анестезиолог), Жунусов М.К. (дәрігер бронхолог-эндоскопист) ұсынылған өнімнің техникалық ерекшелігін зерттеп, тендерлік құжаттамада көрсетілген тиісті ерекшелік ретінде қабылдады. Ұсынылатын тауар Қазақстан Республикасында тіркелген. Ұсынылатын тауар сақтау және тасымалдау шарттарына сәйкес сақталады және тасымалданады.

Ұсынылатын тауардың құны сатып алу үшін бөлінген сомдан аспайды (атаулар бөлінісінде).

Кепілдік қамтамасыз ету (электрондық банк кепілдігі) тендерлік құжаттама талаптарына сәйкес келеді.

4.2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 64 тармағы негізінде Қанды, қан алмастырғыштарды және инфузиялық ерітінділерді жылыту аппараты, №3-Лот бойынша, тендерлік комиссия сатып алу жөніндегі тендердің жеңімпазы деп: БСН 060440003504, «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай қ., Краснопартизанская, 73а құрылыс тануға шешім қабылдады.

4.3. Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық фтизиопульмонология орталығы" КМК сатып алуды ұйымдастырушыға тендер қорытындысы шығарылған күннен бастап күнтізбелік 5 күн ішінде қол қойылған шарт өнім берушіге жіберілісін: БСН 060440003504, «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай қ., Краснопартизанская, 73а

5. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 1) тармақшасы, 65 тармағы негізінде – №1 лот **Операциялық эмбебап стол** өткізілмеді деп танылды. Негіздемесі: тендерлік өтінімдердің болмауы.

6. Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық фтизиопульмонология орталығы" КМК сатып алуды ұйымдастырушысы осы хаттаманың мәтінін Тапсырыс берушінің интернет-ресурсына орналастырсын және қорытындылар хаттамасының көшірмесін Жолдау арқылы тендерге қатысқан барлық әлеуетті өнім берушілерді тендер нәтижелері туралы хабардар етсін.

Төрағасы: Е.С. Доспанов



Төраға орынбасары: Досмағамбетова Ж.М.



Комиссия мүшелері: Сабиева М.Т.



Жунусов М.К.



Башенов К.С.



Комиссия хатшысы: Амантай А.М.

